
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.09.2020 № 138 
 

Об отмене постановления администрации Розовского сельского поселения от 

22.06.2018 № 109 «Об утверждении Программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области  на 2018-2022 годы» 
 

           В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 

№ 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», 

Уставом Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Розовского сельского поселения от 

22.06.2018 № 109 «Об утверждении Программы комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области  на 2018-2022 годы» 

отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

       

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


